
Gourmet Perle
60x85g Beutel, Big Pack

Iglo Wildlachsfilet
oder Kabeljau
tiefkühlfrisch, 250g

TirolMilch 
Gastro 
Schlagobers 
ESL 32%, 1l

29.90

21.99 
4.31/kg

7.00 
14.00/kg

3.59

2.79 
2.79/l

Coca Cola, Fanta, Sprite 
oder Mezzo Mix
versch. Sorten, 1.5l

1.79

1.19
0.79/l

Solange der
Vorrat reicht!

Gusteria  
Gouda Scheiben
1kg

8.50

4.99
4.99/kg

JE PKG.

BILLIGER
41%

T&G XL 
Frankfurter 10er
ca. 1.25kg, je kg

7.99

4.99
4.99/kg

JE KG

BILLIGER
38%
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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 11.12.2017 bis 24.12.2017 in allen Tiroler T&G Filialen.

AB 6 FL.

BILLIGER
34%

JE PKG.

BILLIGER
28%

Stiegl Goldbräu
20x0.5l, exkl. Pfand

18.80

12.99 
0.65/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
31%

1+1
GRATIS

JE PKG.

BILLIGER
26%



T&G XL Premium 
Karreerose
vom Schwein  
ohne Kette, ca. 1.5 kg, je kg

C&W 
Sachertorte
tiefkühlfrisch, 1000g

Wagner 
Piccolinis
tiefkühlfrisch
versch. Sorten, 1200g

Knorr Goldaugen 
Rindsuppe, Klare 
Suppe oder Gemüse
Bouillon
1kg

Eskimo Cremissimo
Spezialitäten
900ml

8.99

4.99
4.99/kg

16.00

10.00
10.00/kg

15.00

9.99
8.33/kg

14.50

9.99
9.99/kg

4.50

3.50
3.89/kg

Schnitzelfleisch
vom Rind
im Ganzen
1.5kg, je kg

Alpenbäckerei 
Französisches
Baguette
200g

Vici Räucherlachs
Alderwood Smokery
200g

Schärdinger 
Raclette Scheiben
50% FiT, 200g

Casa Modena 
Prosciutto Crudo
geschnitten, 500g

Zucchini
750g Netz

Kartoffel
10kg Sack

Casa Modena
Prosciutto Cotto
geschnitten, 500g

Champignons
500 g

14.99

9.99
9.99/kg

1.39
3.48/kg

5.99

4.99
24.95/kg

3.20
8.00/kg

1.49
1.99/kg 

3.99
0.40/kg

12.99

6.99
13.98/kg

14.99

8.99
17.98/kg

1.49
2.98/kg

JE PKG.

BILLIGER
40%JE PKG.

BILLIGER
46%

JE PKG.

BILLIGER
38%

AB 2 PKG.

BILLIGER
22%

Schärdinger 
Österr. Teebutter
10x250g
Solange der Vorrat reicht

23.90

18.99 
7.60/kg

JE KARTON

BILLIGER
21%

10x 250g
Karton

500g
Packung

500g
Packung

AB 2 PKG.

BILLIGER
44%

T&G XL Filet vom 
Schwein
Doppelpackung
ca. 1kg, je kg

14.99

7.99 
7.99/kg

3kg

JE PKG.

BILLIGER
33%

Segafredo  
Selezione Crema
1kg

16.00

8.99
8.99/kg

1+1
GRATIS 1+1

GRATIS

JE KG

BILLIGER
33%

JE KG

BILLIGER
44%

Nutella
3kg

21.99

16.99
5.66/kg

Berndorf 
Tafelbesteck 
Joker
24teilig

59.99

39.99
 

JE PKG.

BILLIGER
33%

SodaStream 
Sprudler Crystal 
Titan  

149.90

99.99
 

JE STK.

BILLIGER
33%

JE PKG.

BILLIGER
17%

JE KG

BILLIGER
47%

AB 2 DS.

BILLIGER
31%

Recheis 2 Ei 
Fadennudeln, 
Spaghetti oder 
Hörnchen glatt
2kg

5.99

3.99
2.00/kg

JE PKG.

BILLIGER
33%

JE KÜBEL

BILLIGER
23%

T&G T&G2 3



Jameson 
mit 2 Gläsern  
im Geschenkskarton, 0.7l

Chivas Regal Scotch 
Whisky 12 years old  
im Geschenkkarton
mit Gläsern, 0.7l

Lagavulin Single 
Malt Whisky 
16 years old  
im Geschenkkarton, 0.7l

Ron Barcelo 
Imperial Rum  
0.7l

Sierra Tequila
Milenario Reposado  
0.7l

Erber Tiroler  
Marillen- oder 
Birnenbrand 40%  
0.2l

22.00

15.99
22.84/l

25.99

21.99
31.41/l

69.99

54.99
78.56/l

26.99

19.99
28.56/l

44.99

32.99
47.13/l

13.99

10.00
50.00/l

AB 2 PKG.

BILLIGER
27%

Johnnie Walker 
Black Label
12 years old
im Geschenkkarton, 0.7l

29.99

21.99
31.41/l

JE FL.

BILLIGER
27%

JE PKG.

BILLIGER
15%

JE FL.

BILLIGER
21%

JE FL.

BILLIGER
26%

JE FL.

BILLIGER
27%

AB 2 FL.

BILLIGER
25%

AB 2 FL.

BILLIGER
29%

AB 2 FL.

BILLIGER
17%

Absolut Vodka 
Limited Edition 
„Uncover“
0.7l

Grey Goose Vodka
0.7l

Merci
675g

Lindt 
Bonbonniere
Gold Weiss
1kg

Moët Chandon  
Rosé Imperial
im Geschenkkarton, 0.75l

Moët Chandon  
Rosé Imperial
0.2l

Moët Chandon  
Brut Imperial
0.2l

Moët Chandon  
Brut Imperial
im Geschenkkarton, 0.75l

15.99

11.99
17.13 /l

39.99

32.99
47.13 /l

15.99

11.00
16.30/kg

44.99

34.99
34.99/kg

59.99

46.99
62.65/l

17.99

14.99
74.95/l

15.99

12.99
64.95/l

43.99

34.99
46.65/l

JE PKG.

BILLIGER
20%

JE PKG.

BILLIGER
22%

JE PKG.

BILLIGER
22%

JE FL.

BILLIGER
17%

JE FL.

BILLIGER
19%

..., dass es 
dich gibt!

1 kg
JE PKG.

BILLIGER
31%

Aus Tirol!Im edlen
Geschenkkarton!

Im edlen
Geschenkkarton!

Im edlen
Geschenkkarton

mit Gläser!

Solange der 

Vorrat reicht!

 34.99

27.99
39.99/l

21.99

17.99
25.70/l

Hendricks Gin
0.7l, im Geschenkkarton

mit Tasse 

Bombay Sapphire
London Dry Gin
0.7l

JE FL.

BILLIGER
20%

JE FL.

BILLIGER
18% JE FL.

BILLIGER
18%

Im edlen
Geschenkkarton

mit Tasse!

Solange der
Vorrat reicht!

Solange der
Vorrat reicht!

Villa Annaberta 
Amerone Della
Valpolicella 2013
0.75l

Kupferberg Sekt
versch. Sorten, 0.75l

Lenz Moser 
Selection
versch. Sorten, 0.75l

30.00

15.00
20.00/l

5.49
3.66/l

6.00

4.99
6.65/l

JE FL.

BILLIGER
50%

1+1
GRATIS

Valdo Prosecco 
Spumante Treviso DOC X-Dry
0.75l

7.99

5.49
7.32/l

AB 6 FL.

BILLIGER
31%

T&G4 5T&G Geschenkkarton nur solange der Vorrat reicht.



Bakers  
Bread Ale
0.33l

2.99

2.50
3.79/0.5l

AB 2 FL.

BILLIGER
16%

JE FL.

BILLIGER
33%

La Trappe 
Quadrubel
0.33l

2.99

1.99
3.02/0.5l

Happy Day
Orangensaft
1l

1.70

0.99
0.99/l 

JE KISTE

BILLIGER
33%

JE KISTE

BILLIGER
33%

JE TRÄGER

BILLIGER
33%

Schweppes 
versch. Sorten, 1.25l

Römerquelle 
Mineralwasser 
12x0.75 oder 12x1l
exkl. Pfand

Franziskaner 
hell, dunkel oder 
alkoholfrei 
20x0.5l, exkl. Pfand

Gösser Brauschätze 
Stifts Zwickl  
Hell oder Dunkel
4x0.5l, exkl. Pfand

Augustiner Bräu hell
oder Augustiner Edelstoff
20x0.5l, exkl. Pfand

Vöslauer 
Mineralwasser 
versch. Sorten, 1.5l

Rauch Eistee
versch. Sorten, 1.5l

Zipfer Meisterwerk
Pale Ale oder Weizen
4x0.33l

 1.99

1.29
1.03/l

 5.69

3.79
0.32/l

 23.80

15.99
0.80/0.5l

 6.99

4.99
1.25/0.5l

23.80/25.80

17.99
0.90/0.5l

 0.75

0.39
0.26/l

 1.60

0.99
0.66/l

5.96

3.99
1.51/0.5l

JE TRÄGER

BILLIGER
29%

6.99

4.99
6.24/l

Fever Tree Premium 
Indian Tonic oder 
Mediterr. Tonic 
4x200ml

AB 6 FL.

BILLIGER
35%

AB 6 FL.

BILLIGER
38%

Collini Gläser 2er
versch. Sorten

4.99

3.99
2.00/Glas

AB 2 PKG.

BILLIGER
20%

AB 6 FL.

BILLIGER
48%

Corona Extra
0.355l

1.89

0.99
1.40/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
48%

Guinness Draught
4x0.33l

1.59

1.00
1.52/0.5l

AB 4 DS.

BILLIGER
37%

JE KISTE

BILLIGER
30%

BIS ZU

JE TRÄGER

BILLIGER
29%

Leffe Blonde
0.33l

1.79

1.49
2.26/0.5l

JE FL.

BILLIGER
17%Solange der

Vorrat reicht!

AB 12 PKG.

BILLIGER
42%

T&G T&G6 7



Trinkgeld
die Geschenkkarte von T&G
erhältlich in €10, €25 oder 
einem frei gewählten Betrag

Alle Karten
wiederaufladbarSTANDORTE
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17x IN TIROL

BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH 
Achenseestraße 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstraße 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KÄRNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

1x IN SALZBURG
STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

www.tundg.at tundg_at T&G

T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.
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JE PKG.

BILLIGER
56%

JE PKG.

BILLIGER
25%

Jeden Tag
Teelichter 
100 Stück

Varta Longlife
Mignon oder 
Micro 
24 Stück, Big Box

T&G XL 
Wochenbrenner 
rot oder weiß  
mit Deckel, 9 Stück

T&G XL 
Ornamentlicht  
versch. Motive, 9 Stück

Plenty  
Küchenrolle  
16 Stück

Zewa Comfort 
Toillettenpapier
3lagig, 20 Rollen

2.99

2.50
0.03/Stk.

31.50

13.99
1.55/Stk.

31.50

13.99
1.55/Stk.

9.99

7.50
0.47/Rolle

7.00

4.50
0.23/Rolle

9.99
0.21/Stk.

1+1
GRATIS

0.13 pro
Waschgang

Dixan Pulver oder 
Dixan Gel Duo
100WG/2x50WG

32.99

12.99
0.13/WG

JE PKG.

BILLIGER
16%

JE PKG.

BILLIGER
56%

AB 2 PKG.

BILLIGER
36%

JE PKG.

BILLIGER
61%

T&G8


